
CESTOVÁNÍ30

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.40 Ulice (3209)

Původní český seriál (2017).
9.40 Ordinace v růžové zahradě 2 

Šance na nový život
Nové příběhy nejsledovanějšího 
českého seriálu (2017). 

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Tipy na víkend s Radkem Šubrtem. 
12.00 Polední Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
12.20 Dva a půl chlapa (10)

Americký seriál (2003). 
12.50 Ordinace v růžové zahradě (115)

Budu čekat
Osudy oblíbených hrdinů v dalším 
pokračování populárního seriálu TV 
Nova (2006).

14.00 Odložené případy (5)
Běžec
Americký kriminální seriál (2003). 

15.00 Odložené případy (6)
Halleyova kometa
Americký kriminální seriál (2003). 

15.55 Kriminálka Miami IV
V podezření
Americký krimi seriál (2005). 

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.25 Ulice (3210)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Můj přítel delfín 2
Delfíní samička Winter, která před lety
dostala umělou ocasní ploutev, přijde
o svoji náhradní matku. Je najednou 
sama, truchlí a nejeví o nikoho zájem,
dokonce ani o svého nejlepšího 
kamaráda, malého chlapce. Doktor 
Morgan Freeman a jeho tým pro ni 
hledají společnici. Když už se zdá, že 
milovanou Winter ztratí, objeví se 
náhle naděje jménem Hope... 
Americký rodinný film (2014). 

22.20 Pařba na třetí
Je to nějaký ten pátek, co vlčí parta 
prožívala šílená dobrodružství v Las 
Vegas a nebezpečném Bangkoku. Všem
se daří skvěle, až na smutného Alana,
kterému právě zemřel otec. Aby Alan
přišel na nové myšlenky, kamarádi 
se domluví na báječném výletu. Při 
cestě jsou přepadeni mafiánem, kterému
Leslie Čao ukradl přes 20 miliónů dolarů.
Mafián si myslí, že právě parta kolem
Alana ví, kde se Čao ukrývá. Do zástavy
vezme Douga a tím dostatečně motivuje
vlčí smečku v pátrání... 
Americká komedie (2013). 

0.30 Odložené případy (5)
1.20 Odložené případy (6)
2.05 Dva a půl chlapa (10)
2.25 Prásk
3.05 Kolotoč
3.35 Co na to Češi 
4.15 Ordinace v růžové zahradě (115)

TV PROGRAM

rodinný film
Můj přítel delfín 220.20

Mail 2-2017 komplet  8.3.2017 3:13  Stránka 30


